
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

33,287 35,192 913 394 519 3,156 3,403 -247 272

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 68,239 33,166 35,073 64 27 37 190 195 -5 32

2 68,274 33,180 35,094 72 36 36 142 143 -1 35

3 67,744 32,875 34,869 53 25 28 536 1,094 -558 -530

4 68,072 33,090 34,982 81 43 38 813 523 290 328

5 68,179 33,137 35,042 96 48 48 297 238 59 107

6 68,195 33,146 35,049 69 28 41 155 180 -25 16

7 68,214 33,149 35,065 96 31 65 167 213 -46 19

8 68,262 33,182 35,080 79 24 55 186 193 -7 48

9 68,372 33,236 35,136 83 27 56 207 153 54 110

10 68,384 33,239 35,145 80 37 43 163 194 -31 12

11 68,446 33,257 35,189 65 32 33 167 138 29 62

12 68,479 33,287 35,192 75 36 39 133 139 -6 33

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５8年１月～１２月）

人口（昭和59年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

68,479



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

29,578 31,015 829 336 493 2,900 3,095 -195 298

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 60,299 29,429 30,870 54 26 28 159 183 -24 4

2 60,336 29,443 30,893 67 29 38 125 126 -1 37

3 59,830 29,157 30,673 42 19 23 496 1,025 -529 -506

4 60,156 29,372 30,784 76 37 39 766 479 287 326

5 60,265 29,422 30,843 91 44 47 270 208 62 109

6 60,293 29,437 30,856 62 21 41 142 155 -13 28

7 60,308 29,442 30,866 88 27 61 152 198 -46 15

8 60,349 29,471 30,878 77 23 54 170 183 -13 41

9 60,456 29,519 30,937 75 23 52 194 139 55 107

10 60,470 29,521 30,949 69 30 39 152 177 -25 14

11 60,568 29,552 31,016 62 25 37 164 103 61 98

12 60,593 29,578 31,015 66 32 34 110 119 -9 25

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５8年１月～１２月）

人口（昭和59年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

60,593



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

3,709 4,177 84 58 26 256 308 -52 -26

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 7,940 3,737 4,203 10 1 9 31 12 19 28

2 7,938 3,737 4,201 5 7 -2 17 17 0 -2

3 7,914 3,718 4,196 11 6 5 40 69 -29 -24

4 7,916 3,718 4,198 5 6 -1 47 44 3 2

5 7,914 3,715 4,199 5 4 1 27 30 -3 -2

6 7,902 3,709 4,193 7 7 0 13 25 -12 -12

7 7,906 3,707 4,199 8 4 4 15 15 0 4

8 7,913 3,711 4,202 2 1 1 16 10 6 7

9 7,916 3,717 4,199 8 4 4 13 14 -1 3

10 7,914 3,718 4,196 11 7 4 11 17 -6 -2

11 7,878 3,705 4,173 3 7 -4 3 35 -32 -36

12 7,886 3,709 4,177 9 4 5 23 20 3 8

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５8年１月～１２月）

人口（昭和59年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

7,886


